
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 1 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Playground Casinha na Árvore 2 em 1com

balanço. Playground Casinha na Árvore - que

combina o escorregador em onda e em curva,

escalada, balanços e cesta de basquete, além de

um tronco oco com alçapão, que possibilita a

criança passar para o segundo piso da casa e

assim ter acesso à luneta. Uma verdadeira

aventura! Contem: 02 balanços, 01 tabela de

basquete, 1 escorregador, 1 escalada e uma

luneta Idade sugerida: 02 a 08 anos. Com

certificado do IMETRO. Dimensões

Montado:Comprimento: 4,43m,Largura:

4,52m,Altura: 2,76m 821,000 UN New Big

Playgroun  Com escorregador de 1,50m de

comprimento, 5 amplos degraus, plataforma

para abrigar diversas crianças, esconderijo

inferior com janelas para sair em qualquer

direção. Sistema de encaixe para caixa de areia

ou água. Idade Sugerida: 1 a 7 . Dimensões

(LxAxP): 132x131x232 cm Peso: 45001g.

Valor de Referência: 15.600,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 2 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN2 1,00 New Big Playground Com escorregador de

1,50m de comprimento, 5 amplos degraus,

plataforma para abrigar diversas crianças,

esconderijo inferior com janelas para sair em

qualquer direção. Sistema de encaixe para caixa

de areia ou água.Idade Sugerida: 1 a 7 anos.

Dimensões (LxAxP): 132x131x232 cm Peso:

45001g.

Valor de Referência: 6.100,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 3 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN3 1,00 Tunel Ludico em Y Túnel em estrutura curva

semi-circular, sem formato Freso definido de

bichinho ou qualquer outro objeto

15 suportes de apoio no total3 segmentos

curvos com furos para visualização interna e

com possibilidades de 	expansão 1 segmento

com 3 saídas que permite a formação de um

túnel em Y, e 1 saída

superior aberta e sem cobertura que funciona

como um mirante

6 conectores para junção dos módulos 3

estruturas curvas iguais que funcionam como

entrada e saída, com um adorno no formato

estilizado de uma criança de braços abertos

Dimensões:Altura: 1 m,Largura: 4,20

m,Comprimento: 4,20 m

Idade sugerida: 2 a 7 anos

Valor de Referência: 6.605,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 4 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN4 2,00 Escorregador Desmontável Fácil de830,00000	

830,00	Lance

montar, armazenar e transportar. Possui três

degraus antiderrapantes. Corrimão para dar

maior segurança na subida. Sistema de encaixe

para a Caixa de Areia Estrela do Mar.Cores:

Amarelo, vermelho e azul.Idade Sugerida: 2 a 6

anos. Dimensões (LxAxP): 47x96x152

cmPeso: 9000g. Produto certificado pelo

Imetro

Valor de Referência: 980,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 5 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN5 1,00 PARQUE COLORIDO MODELO KMP 307

/ 0303

Parque infantil colorido com estrutura

principal

(colunas) de Madeira Plástica medindo

110mmx110mm e parede de 20mm Revestida

com

acabamento de Polipropileno e Polietileno

pigmentado

cor itaúba contendo: 1 Plataforma, tipo MP,

com 4

colunas em plástico reciclado medindo 110

mm x 110

mm; 1 patamar confeccionado com estrutura

em aço

galvanizado e assoalho em plástico reciclado,

medindo

aproximado de 1050 mm x 1050 mm; altura do

patamar em relação ao nível do solo 1400mm.

Telhado (Cobertura formato de pirâmide

quadrangular)

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 6 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
dimensão de 1300mm x 1300mm x 650mm em

polietileno rotomoldado parede simples cor

colorido

1Plataforma, tipo MP, com 4 colunas em

plástico

reciclado medindo 110 mm x 110 mm; 1

patamar

confeccionado com estrutura em aço

galvanizado e

assoalho em plástico reciclado, medindo

aproximado

de 1050 mm x 1050 mm; altura do patamar em

relação

ao nível do solo 1200mm. Telhado (Cobertura

formato

de pirâmide quadrangular) dimensão de

1300mm x

1300mm x 650mm em polietileno

rotomoldado parede

simples cor colorido 1Plataforma, tipo MP,

com 3

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 7 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
colunas em polímero reciclado medindo 110

mm x 110

mm x 2800 mm; 1 colunas em polímero

reciclado

medindo 110 mm x 110 mm x 3000 mm.1

patamar

sem cobertura confeccionado com estrutura

em aço

galvanizado e assoalho em polímero reciclado,

medindo 1050 mm x 1050 mm; altura do

patamar em

relação ao nível do solo 1400 mm 1 Balanço

fixado a

torre. Com 2 assentos aberto em polietileno,

suspenso

por correntes galvanizadas; Estrutura em aço

tubular

com diâmetro de 42,4 mm, sem ângulos reto; 2

Assentos com dimensão de 460mm x 225mm

de

polietileno rotomoldado parede dupla cor

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 8 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
colorido com

encaixe de fixação 1 Coqueiro decorativo com

8(oito)

folhas diâmetro de 1300mm em polietileno

rotomoldado cor colorido;3 Acabamento de

colunas

em polietileno rotomoldado cor colorido. 1

Tobogã 2

Curvas com ângulo de 90º diâmetro 750mm de

polietileno rotomoldado cor colorido; 1 Flange

(Painel)

medida externa 940 x 1020mm com furo

central de

750mm em polietileno rotomoldado cor

colorido; 1

Seção de saída (ponteira) com diâmetro

interno de

750mm parede dupla de polietileno

rotomoldado cor

colorido. 1Rampa de escalada dimensão

1600mm x

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 9 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
690mm com 6 degraus em polietileno

rotomoldado

com parede dupla cor colorido; Portal de

segurança

em polietileno rotomoldado cor colorido. 1

Escorregador reto com dimensão de 2700mm x

500mm de largura, seção de deslizamento com

largura

de 390mm com parede dupla em polietileno

rotomoldado, cor colorido. Portal de segurança

em

polietileno rotomoldado cor colorido 1 Rampa

de tacos

(com pega mão de segurança), 7 tacos,

dimensão

1750mm de comprimento X 790mm de

largura,

assoalho em madeira plástica na cor itaúba;

Estrutura

de metal aço galvanizado perfil tubular

quadrado

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 10 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
30mmx30mm e 2mm de espessura 1 Tubo

curvo 90º

com diâmetro interno de 750mm em

polietileno

rotomoldado cor colorido; 2 Flange (Painel)

medida

externa 940 x 1020mm com furo central de

750mm em

polietileno rotomoldado cor colorido 1

Passarela reta

com dimensão 1950mm x 820mm de largura

com

assoalho de madeira plástica cor itaúba.

Guarda corpo

(Corrimão)estrutura tubular de aço

galvanizado, com

tubos horizontais diâmetro de 1 polegada e

parede de

1,95mm, tubos verticais de diâmetro 5/8 de

polegada

pintura eletrostática cor colorido 1 Escada

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 11 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
com 5

degraus, dimensão aproximada de 1650 mm de

comprimento x 600mm de largura em

polietileno

rotomoldado parede dupla cor colorido;

Corrimão

(Guarda corpo) em aço tubular galvanizado e

com

pintura eletrostática com diâmetro de

25,40mm e

espessura de 1,95mm; 2 Guarda corpo

dimensão

870mm x 770mm em polietileno rotomoldado

parede

dupla cor colorido 1Kit jogo da velha com 9

cilindros

em polietileno rotomoldado coloridos com

desenhos

internos de X e O com diâmetro 165mm x

210mm de

altura; Haste superior e inferior em aço

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 12 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
galvanizado

pintura eletrostática com dimensão de 820mm

de

comprimento Certificação ABNT NBR

16.071/2012 -

Playgrounds

Valor de Referência: 43.000,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 13 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN6 1,00 PARQUE COLORIDO MODELO KMP 156

/ KMP 0201

Parque infantil colorido com estrutura

principal

(colunas) de Madeira

Plástica medindo 110mmx110mm e parede de

20mm

Revestida com acabamento de Polipropileno e

Polietileno pigmentado cor itaúba

contendo:1Plataforma, tipo MP, com 4

colunas em plástico reciclado medindo 110

mm x 110 mm; 1 patamar confeccionado com

estrutura em aço galvanizado e assoalho em

plástico reciclado, medindo aproximado

de 1050 mm x 1050 mm; altura do patamar em

relação ao nível do

solo 1400mm. Telhado (Cobertura formato de

cone) diâmetro de

1570mm x 896mm em polietileno

rotomoldado parede

dupla cor colorido 1Patamar auxiliar, tipo MP,

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 14 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
com 2 colunas 110 mm x 110 mm x 2500 mm,

para patamar de 1050 mm x 1050 mm, com

altura de 1200 mm 1Escada com 5 degraus,

dimensão aproximada de 1650 mm de

comprimento x 600mm de largura em

polietileno rotomoldado parede dupla cor

colorido; Corrimão (Guarda corpo) em aço

tubular galvanizado e com pintura eletrostática

com diâmetro de 25,40mm e espessura de

1,95mm;

1Kit jogo da velha com 9 cilindros em

polietileno rotomoldado

coloridos com desenhos internos de X e O

com diâmetro 165mm x 210mm de altura;

Haste superior e inferior em aço galvanizado

pintura eletrostática com dimensão de 820mm

de comprimento 1 Tobogã 2 curvas com

ângulo de 90o diâmetro 750mm de polietileno

rotomoldado cor colorido 1 Flange (Painel)

Medida externa 940 x 1020mm com furo

central de 750mm em Polietileno rotomoldado

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 15 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
cor colorido; 1 Seção de saída (ponteira) com

diâmetrointerno de 750mm parede dupla de

polietileno rotomoldado cor colorido fixado al

solo 1Rampa de escalada dimensão 1600mm x

690mm com 6 degraus em polietileno

rotomoldado com parede dupla cor colorido.

Portal de segurança em polietileno

rotomoldado cor colorido1 Balanço fixado a

torre, suspenso por correntes galvanizadas

com dimensão aproximado de 1600mm de

comprimento;Estrutura em aço tubular com

diâmetro de 42,4 mm, sem ângulos reto; 2

Assentos com dimensão de 460mm x 225mm

de polietileno rotomoldado parede dupla cor

colorido com encaixe de fixação parafusados às

correntes 2 Guarda corpo dimensão 870mm x

770mm em Polietileno rotomoldado parede

dupla cor colorido.

Valor de Referência: 27.800,00000

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PRAÇA MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

03 de abril de 2023
13 de abril de 2023, às 09:00  horas.

Página 16 de 16

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 59/2023

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN7 6,00   BANCO DE JARDIM madeira plástica

medindo 1,50m x 70cm.composto uma

estrutura de tubo de metal galvanizado com

ripas de madeira plástica na cor semelhante da

madeira

Valor de Referência: 890,00000

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE AGRICULTURA

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME EDITAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\9288\01-2023.exp


